The purpose of

cōseruari pacē ac punitare violatores pacis. **S**e iure vero canonico ex pediuſum est ut in c. i. extra de treu. e pa. in c. nouit extra b. i. di. **V**ulnus ad materię excommunicatiōis vide plutea que dixi ſ. i. titu. bīc ſimiliter in punit. e maxime in q. fi.

Receptatoribus. Postquam imperator prouidit contra
violatores pacis, nunc in isto. s. p.

videre intendit circa ipsorum receptatores. Et in summa hoc videlicet recipiunt violatores pacis et ementes predas ex dicta violacione capiam panitia debent eadem pena quia ipsi receptatores, b.d. In iure libri dignitatis, qd impotentem ista verba dicit, s.que sunt prima et bene, amiti, in his, sed et q delator, in prima qd. No. receptatores puniendos eadē penā quia delinquentes. Et est rō ex fine receptatoibus nos possum malefactores diu latere. Lc. Gv. Iust. s. d. ob. p. s. t. l. l. s. de receptatoibus et in gl. prima b. posita in pm. Neq; q; eos recipiādo videlicet quasi sentire delicto ipsorum, et percole quēs tanquā semientes partē pena sunt puniendos, qd qd in sc. C. d. ep. c. d. lib. uolumen in S. economia. C. d. sacro sunt ecclie, et in gl. h. hic posita in pm. No. qmē predam capiā a violatorib; pacis panitia eadē pena cu; violatoribus, est rō qd incidit in sua spūtē omnius criminis, ut in sc. C. de furio. Et intelligi predicta quādō emens sciebat rem esse capiā ex dicta peda quo cāu etiam si ambulasset per plures manus, item iuri et h. s. d. vbi. s. m. nobis. Secus sūt ipse emens probabilit̄ ignorabat qd non tenebatur per dictā l. d. t. l. l. d. s. l. s. summa iu. t. d. reti. s. qd de peda et in directione iuris in eo. s. l. s. qd de emensibus facti quod non, glo. n. d. l. l. s. recepta, qd alii de emendis d. rapinis vel per dicta consilia in aliis guerris extra terminos huius. s. an licite emere valeat et teneant ad restituendum distinguunt in guerra sui iusta vel iuris, qd in dicta non p. r. s. l. s. l. s. in p. s. s. qd in s. d. d. l. s. l. s.

inflata est, ut plene traditur per dictum Boethii de cito in libro. Sed quod est rapinis et in directione in dicto loco, in libro. Sed quod de principibus. Quem cum globo, in veritate deponit, quid si aliis ponat capi violatorum pacie, sed non cepit neque receptavit. Ceterisnam pecunia accipit ab eo vel pri deinde ipsius sumit illam, ut tenet eadem pena sit statuta aduersaria receptativa. Et si globo, sicut si videtur esse in parte turpitudinis, in libro. Sed recepta. Quintum tecumus lombardorum si apprehendat et dimisces teneret etiam ad emendationem totius dani vi, in multis foris in lombardia satis. Et hoc voluntaria ista globo, que bene loquitur, quid aut si similes fueris ad suum, dic quod tenebis tantum sautor ut uo. gaudias in te, de bono studio in antepenultima quone. Opus globo, in verbo, hoc est versus, cetera ista lex, quod imo receptatores non tenent eadem pena vel ea sunt in libro. Sed recepta. Sordidus sanguinis illud ibi operatur quod si receptauit affinem vel cognatum qui cum mitis et penitus de utroque manu vi ibidem vero loquuntur de receptione penitus extranchi. Et tunc autem lombardus inter fratos nulla sit differentia an recipiet a fine etiam patrem et fratrem vel receptio penitus extranchi, quod tempore isti fratribus facient receptio latrone reputari, quia latro est indicatrix infidelis ad patrem sicut ille erat misericorditer cui virginis blessem facra metallibus quod similiter frater fuit quod nec sedebat cui latronem, et ita statim fuit per latronem. Imperatoris promulgata est post missam sancti Jobannis causa multitudine copia per baculum in lombardia in titulo de fortis in libro. quicunque post missam. Et hoc voluntaria ista globo, visq; ad finem que bene loquitur. Sed quod fontis postulare in dictu debet tribus pena aduersaria receptio eis consanguinitatis et affinitatis, per hoc erit arbitrarius potius donec inducere videbitur, ars, si de penis, hodie de effractibus, usq; de rap, virg. l. s. prius, h. secundus, de ller. Si vero dicti causas iam elementum habet ut dicitur bar. in dicta libro. Sed receptatio. Tertium autem quis teneat indicare malefactorem vide globo dictu, que fuit prima causa beatitudinis, preterea. Sed an possit vel tenet capere, dic ut dictu. s. bacul. i. s. Ultimum ad materia pene vide globo dictu, c. de his qui latroni, et in dictu credetis, et de statu, circa liber, ecclie, i. s. credetis, et bar. si de incendo rufi nauis, i. quo naufragiis, et bal. l. s. c. de operibus, per ha. arditi, in situ, de pace tenet sub rubricula quatinus punias viola. pacia, et canonistas, i. cetera alia extra de iniuncta ecclie.

Preterea Continuat sed et ad ea que dicitur, si prius habuit
tus titulus, ut quod omnes tenent iurare pacem a
christiano, veligat ad lxx. Hunc vero in isto, s. declarat quid si aliquis
ex predictis non vult iurare dictum pacem a tenere. Et determinat quod
nonna debet perfici et dominus sua debet destruiri, b. q. aliter non
summo. Non quo quis a nobis implorare beneficium legis nec a fru-
cione eorum constitutus vi dicatur, sed et auxiliis suis de ministrando et in glo-
riam dei.

bis posita. No, casum specialium in quo proprii delictum venit
domus delinquentes destruenda, hoc operatus non omnis delicti
contra violatores pacis quibus Imperator ille statutum statuatur
et videatur recedere a regulis iuriis communis que voluntate
delicta ciuitatis non deformatur ruinis. Ibi, si quis nemine iustificari
fuerit in loco publico et in globo prima bis postea. Ex quibus colligatur
gebar Rayat, quod si statuum vel statuendae possit inducere ut dos-
mus possit delitrui de quo p. Syd. acerba in his duobus, scilicet le
ga. q. secus est de tunc cori vi. et i. l. nemini. C. ed. prima.
Reipublica tam alter casus in quo etiam de iure cori dominus destruet
proprii nimirum ciuitatis et nolentia apparere et in lata cum
quo, f. c. d. dicitur. Sed tam illa causa hodie concutitur et sic enim
dem Rayat, p. oportet aut in auct. de mada, p. principi, collat. vbi dicitur res
quod index debet punire psonam et non pungere res, quia psonae sunt
qui delinquunt et non res. Remenstratur ergo causa spissis in his statu
dominus destruet vi b. In certa etiam omnibus causis secundum
Quintino dicit Barto, in dico, his dobus genitum ob debitus
publici ut debet dominus destruet. Si videt ad punctionem quod dicitur post
globo supra hic finit lex in pun. q. Quidam si suo habet dominus
comem et unius habet partem superiore domus. Alter vero habet par-
tem inferiorem et iste habet partem inferiorem delinquens et quod do-
mus debet diruiri vigore statutum debeat diruiri tota etiam in pro-
audiencia supradicta per q. Bar. in latitudine, s. f. aqua plus arc. et p. Syd.
Ibi finita in s. g. et hoc editio, n. f. de dam, incipit. Ultimo ad matus
et traxi pars armata vide in auct. de mada, p. principi, in s. g. deinde conuenienter
et in tractatu de p. castitate circa fine et quod dicitur supra bac eadem legi
in pun. Circa vero materiam disruptio domorum vide in latitu-
dine, s. f. p. trahit, et p. in latitudine, s. f. lega, et in locis lupia allega-
ta, Jaco.

Illicitas. Ad hoc ut remoueat omnis occasio violadi p[otes]t. dicitur pac[em] probaret impatus fieri illicitas extor-
siones a subditis et p[otes]t[er]n[um] a clericis imponendo per aduersariis co-
trafaciebitur ut restituatur dupl[ic]it[er]. d[icitur] Illicitas excedit e[st] p[otes]t[er]
hibitatibus nisi exigat a laicis ut hic in illicitis est. offusculis et i[st]o g[ra]m-
puma hic potest. Utru[m] etiam malitomius a clericis ut duci seda
parce et infra s[ecundu]m statuta libet eccl[esi]a. Sicut nulla manitatis quo
nam eccl[esi]e regulariter sunt inimicorum ad extorsionem, tributum
et angaria[ti]o[n]i. placet. et ad instru[ct]iō[n]em. C. d[icitur] Sacre f[ac]tio[n]e. eccl[esi]e. vbi
declarata q[ua]dibus grauaminibus sunt inimicorum et q[ua]dibus non. Et
hoc volunt etiam glorificanda hic posita de qua materia die plena ut
ibi p[otes]t[er] docto[r] et au[tem] c[on]cilio. C. epis[cop]ia et cleri, et p[otes]t[er] canonista. i[ps]e
venit et in c[on]cilio minus extra s[ecundu]m inimicorum eccl[esi]e. et q[ui]amq[ue] d[icitur]
fusca et procula. et in c[on]cilio inimicitate eccl[esi]e. ut et q[ui]abat. xvi. q.
L. s[ecundu]m monachorum in speculo de clericis coniugatis. vbi plura dicta et in iuri
de inimicitate eccl[esi]e ut veritate de materia in directoria iuri
in iuri de pedagogo et guidagogo et p[otes]t[er] Bo. in summa sua sub rubrica
de pedagogis et iolenies et seq[ue]r. in i[ps]o quod romperet arxum. quis. q[ui] et
ib[us] p[otes]t[er] Abo. P[otes]t[er] extorquentes illicitas excedit ut tributa
tenetur ad restituacionem dupl[ic]it[er] ut hic et C. desig[ue]t extorsionib[us] illis.
lxv. quinimum si talis extorsio illicita sicut aduersariis eccl[esi]is non solle
nit[er] dicita pena pariet extorquentes sed etiam excidat. Et insipit per
petua deponacione fruerat ut probat in dicta. placeat in f[ac]tis. Et hoc
volunt glori[er]t. hic posita licet male seruer f[ac]tis. Ab[u] B[en]y. s[ecundu]m de quo pie
ne se B[en]y in summa sua sub rubrica de questiis talies et similibus

ne p. K. etiam summa sua sub rubrica de questiis tales et similibus.
Quero fin. Bal. si dominus unius territorii promisit mercato
toribus de robatis in suo territorio solvere omnem quantitatem
quam probabat eis derobata sub pena dubli. Admodum iudex deus
sit ei sacramentum qui iuraverunt dannum suu esse de ceteris sed ta-
men probatum est soluere debitis rebus et non costitutus altero vera
extimatione. nulli p. urametum quare modo si dominus non soluat
an teneat dicti dubium de centum tanq; ex probante facia. Et
in bac questione multa dicit Baldo et pro tanto denodum per
parte negativa q; non quia dicta sua non debet esse maiorum ethica
rie p. probations. sed de iure naturae. in. sed et si possellou. s. cum. L.
seq. Item quia de posa nubil fuit cognitum ne iudicatum. sed et
d. indebet. Ultimo de materia presenti quando exactiones
censatur licet vno de vide plura p. Bal penitulam. C. d. nausta,
et in. l. spandia. C. d. excusat id. ut. quod dicta infra que sunt rega
lie et p. canonistas in. clug. quoniam dama extra de verbos. sig. de mu-
neribus ad. aut ad querten cedula videtur gno. per gl. relata ad ter-
rit. l. sane munera. aff. de vaca. mune. et gno. C. d. excusat id. quidam et
Barbarini. C. d. certi probabili. x. et gno. op. gio. et L. f. illa.